
Strona główna / Zamówienia publiczne / Przetargi /

Data ogłoszenia: 31-05-2017
Termin składania ofert: 12-06-2017, godz: 12:00

34115200-8

Załączniki

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym z dn 31/05/2017 Pobierz

Data wczytania: 22-11-2021 Rozmiar: 610.68 kB Format: .pdf

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym z dn 31/05/2017 - zal.1 - ekspertyza Pobierz

Data wczytania: 22-11-2021 Rozmiar: 1.91 MB Format: .pdf

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym z dn 31/05/2017 - zal.2 - oferta cenowa Pobierz

Data wczytania: 22-11-2021 Rozmiar: 145.9 kB Format: .pdf

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym z dn 31/05/2017 - zal nr3 - formularz cenowy Pobierz

Data wczytania: 22-11-2021 Rozmiar: 232.85 kB Format: .pdf

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym z dn 31/05/2017 - zal nr4 - umowa Pobierz

Data wczytania: 22-11-2021 Rozmiar: 93.89 kB Format: .pdf

Unieważnienie ogłoszenia o zamówieniu publicznym z dn. 31/05/2017 Pobierz

Data wczytania: 22-11-2021 Rozmiar: 605.54 kB Format: .pdf

http://bip.nowyteatr.pl/
http://bip.nowyteatr.pl/
http://bip.nowyteatr.pl/
http://bip.nowyteatr.pl/zamowienia-publiczne/
http://bip.nowyteatr.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/
http://bip.nowyteatr.pl/files/download/28/ogloszenie-o-zam.publ.pdf
http://bip.nowyteatr.pl/files/download/28/EKSPERTYZA-TECHNICZNA-zal.-nr-1.pdf
http://bip.nowyteatr.pl/files/download/28/oferta-cenowa-zalacznik-nr-2.pdf
http://bip.nowyteatr.pl/files/download/28/formularz-cenowy-zalacznik-nr-3.pdf
http://bip.nowyteatr.pl/files/download/28/wzor-umowy-zal.-nr-4.pdf
http://bip.nowyteatr.pl/files/download/28/01-uniewaznienie-ogloszenia-o-zamowieniu-publicznym-z-dnia-31052.pdf

	Załączniki

